
Consultas Realizadas 

Licitación 219405 - LPN 15/11 ADQUISICION
DE REACTIVOS MANUALES E INSUMOS DE

LABORATORIO PARA EL IPS
Consulta 1 - Lotes Nros.267,268,269,270 y 271

Consulta 2 - SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011

Consulta 3 - SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011

Consulta Fecha de Consulta 14-06-2011

Debido a que los materiales de vidrio son de delicada manipulación, favor aceptar que los mismos sean sellados sobre el
envase primario.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2011

Ref.: SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011
`` Adquisición de Reactivos Manuales e Insumos de Laboratorio para el I.P.S.´´

Mediante esta solicitamos aclaraciones de los siguientes Lotes:

¿ A cuales modelos de equipos corresponden los electrodos solicitados en los Lotes Nº 222, 224, 225, 226, 227, 228, y 229
de la arriba mencionada Licitación? 

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2011

Ref.: SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011
`` Adquisición de Reactivos Manuales e Insumos de Laboratorio para el I.P.S.´´

Mediante esta solicitamos aclaraciones de los siguientes Lotes:

¿ A cuales modelos de equipos corresponden los electrodos solicitados en los 
Lotes Nº 222, 224, 225, 226, 227, 228, y 229 de la arriba mencionada Licitación? 

Consultas Realizadas   Licitación 219405 - LPN 15/11 ADQUISICION DE REACTIVOS MANUALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA EL IPS

27/08/24 05:40 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 219405 - LPN 15/11 ADQUISICION DE REACTIVOS MANUALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA EL IPS
	Consulta 1 - Lotes Nros.267,268,269,270 y 271
	Consulta 2 - SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011
	Consulta 3 - SBE - Licitación Pública Nacional Nº 15/2011


